
در صورت برخورد این محصول با چشـم ، فوراً به مدت 2 دقیقه 

چشم خود را در آب شرب و تمیز باز و بسته نمائید.

موقعا جرايا ز عینک محافظ و ماسک و دستکشا ستفادهن مائید.

این ماده جزء مواد سمی و خطرناكب راي محیط زیستن میب اشد.

آب گریز کننده قدرتمند براي سطوح چوبی

اصلاح شده با فناوري نانو

شرح

خواص و اثرات ویژه

چوبب صورت گسترده درن قاط مختلف ساختمانا ز جملهن ما ، کف ، 

درب ها ، کابینت و. .. موردا ســـتفاده قرار می گیرد.  چوب هم مانند 

بســـیاريا ز مصـــالح موردا ستفاده در ساختمان درب رابرن فوذ آب 

ضعیف میب اشـد وا ینن فوذ پذیري می تواند موجب پوسـیدگی زود 

ا ز ترمو  ب ه طور مثالا سـتفاده هنگام و یا آسـیبب ه سـازه واردن ماید.

ا ز چوبب راي سـاخت درب  ا سـتفاده وودها  درن ماي ساختمان و یا 

سرویسب هداشتی و حمامب سـیار شایعا ست. چنانچها ین سطوح در 

ب ین رفتن زود  ا ز ن فوذ آبب ه سازه و ن ما مقابلن فوذ آبا یمنن شوند در

ن یز پوسیدگی و پوسته شدن  هنگام متریال چوبی و در مورد درب ها

درب را شاهد خواهیمب ود.  محصــول آب گریز کننده درب و سطوح 

چوبی محصولیا یده آل و منحصرب ه فردب ر پایهن انو سیلیکون هاست 

ب ه کمکا ین  ب هبود یافتها ســت. ا صــلاح و کهب ه کمک فناورين انو

ا ز چوب و یا فرآورده هاي  محصول می توانا نواع سطوح ساخته شده

ا جـراي آب  ب ا  ب رابرن فوذ آبا یمنن مود.  چوبی را  آب گریزن مود و در

گریز کننده درب و سطوح چوبی ، ضمنن فودناپذیر شـدن سـطوح ، 

ب ه میزان چشــمگیريا فزایش خواهد یافت و علاوهب ر آنا ز  عمر آنها

پوسیدگی سطوح چوبی درا ثر تماسب ا  آب جلوگیري خواهد شد.

آب بندي قطعی سطوح چوبی مورد اجرا

سهولت اجرا بدون نیاز به مهارت و تخصص

تولید شده بر پایه فناوریهاي نانو

دوام و ماندگاري بسیار طولانی روي سطح

مقاومت بسیار بالا  در برابر نفوذ آب و رطوبت

قابلیت شستشوي آسان سطوح اجرا شده پس از خشک شدن

بدون ایجاد براقیت و پوشش محسوس روي سطح

دوام و پایایی بالا در برابر عوامل شیمیایی مخرب و یون کلر

داراي دوام بالا در برابر گازهاي مخرب جوي و نور خورشید

جلوگیري از پوسیدگی سطوح چوبی در اثر تماس با آب

Wood
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آب گریز کننده درب و سطوح چوبی

روش مصرف 
سطوح مورد نظر براي اجراي محصـول آب گریز کننده درب و 

سطوح چوبی می بایسـت عاري از هرگونه آلودگی و گرد و غبار 

و چربی و ... باشد.

ا عمال  در صورت وجود آلودگی در سطح، پیشــــنهاد می شودب ا

ن سـبتب ه زدودن آلودگی ها  فشار آب ( واتر جت ) یا سندب لاست،

اقدامن مائید.

محصـــــول را توسط فرچه یا اسپري دو لایه روي سطح اجرا 

نموده و اجازه دهید تا خشک شود.

 میزان مصرف

میزان مصرف آب گریز کننده درب و سطوح چوبیب ا توجهب ه تخلخل 
سطح و میزان جذب آب تعیین می شود. ا ما در شرایطن رمال هرل یتر 
محصولب راي پوشش دهی 6 ا لی 8  متر مربع در یک لایه کافیست.

ایمنی

قابلیت آب گریز نمودن درب هاي چوبی

قابلیت ضد آب نمودن آلاچیق هاي چوبی

قابلیت اجرا روي کفپوش هاي چوبی و پارکت ها

قابلیت اجراي کابینت هاي ساخته شده با فرآورده هاي چوبی

قابلیت آب گریز نمودن کلیه اشیاي ساخته شده با چوب

بسته بندي                            

مدت: یکسال در بسته بندي اولیه 

شرایط: دور از سرما و یخبندان، گرما و تابش 

مستقیم و طولانی نور خورشید 

بهترین دماين گهداري: 10+ ا لی 30+  درجه 

نگهداري

کاربردها

قابلیت اجرا روي کلیه نماهاي چوبی و ترمووودها
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ب طري 750 سی سی  ب طري 1 ل یتري  گالن 4 ل یتري      


